
UCHWAŁA NR XVII/114/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie współdziałania pomiędzy Gminą Sławno, a Gminą Miasto Sławno w zakresie powierzenia 
Gminie Sławno zadania publicznego do realizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art.10 ust 1, art  74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Sławno przyjmuje do realizacji wykonanie zadań publicznych Gminy Miasto Sławno 
nałożonych na Gminę Miasto Sławno w ramach zawartych Porozumień z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, tj.: 

a) w zakresie zadań nałożonych na Gminę Miasto Sławno jako Operatora w ramach porozumienia 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Szczecinie, 

b) w zakresie zadań nałożonych na Gminę Miasto Sławno przy prowadzeniu punktu konsultacyjno - 
informacyjnego w ramach Porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej z siedzibą w Szczecinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania zadań, określonych w § 1,  kwotę dotacji przekazanej przez Gminę 
Miasto Sławno na ich realizację, zasady jej rozliczenia określone zostaną w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8417E52-2985-440A-BA34-EA434C119447. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu zapewnienia usługi operatora oraz punktu konsultacyjno - informacyjnego programu czyste powietrze  
w gminie Sławno i Gminie Miasto Sławno, zasadne jest zawarcie porozumienia na podstawie którego powyższe 
usługi realizowane będą wspólnie przez oba samorządy. W wyniku zawartego porozumienia zatrudniona 
zostanie osoba o odpowiednich kwalifikacjach i świadczyć będzie usługę operatora oraz punktu 
konsultacyjnego. Partycypacja obu samorządów w kosztach zatrudnienie jednego pracownika znacznie obniży 
koszty dla każdego z samorządów. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8417E52-2985-440A-BA34-EA434C119447. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/114/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


